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Comfort System już od ponad 15 lat jest 

w Polsce wyłącznym importerem niezawod-

nych i nowoczesnych odkurzaczy centralnych 

światowych marek DISAN, VENTON oraz ENKE, 

sprzedawanych przez stale rosnącą sieć profe-

sjonalnych Przedstawicieli Regionalnych.

n CHARAKTERYSTYKA

DISAN – najbardziej renomowany producent 

kompletnych systemów centralnego odkurza-

nia na świecie. Ten niemiecko-włoski koncern 

cechuje wyjątkowo wysoka jakość i trwałość 

produktów. Firma posiada w ofercie ponad 

30 modeli odkurzaczy dla obiektów mieszkal-

nych i komercyjnych. Odkurzacze Disan mają 

najwyższej klasy system trójstopniowej filtracji 

PERFECT FILTRATION – najnowszy i najskutecz-

niejszy system filtracji z podwójnym cyklonem 

filtracyjnym oraz poliestrowym wkładem filtru-

jącym 99,7% zabrudzeń.

VENTON – należy do koncernu firmy Disan. 

Kompletna oferta tej marki obejmuje trzy linie 

nowoczesnych odkurzaczy przeznaczonych do 

apartamentów, domów oraz obiektów komer-

cyjnych. Venton to wysokiej jakości materiały 

instalacyjne PVC, szeroka oferta gniazd ssących 

i akcesoriów do sprzątania. Venton, podobnie 

jak Disan, posiada najwyższej klasy system fil-

tracji PERFECT FILTRATION. 

ENKE – to marka światowego koncernu IPC 

Soteco. Duże doświadczenie w branży oraz 

nowoczesne zaplecze technologiczne gwarantuje 

wysoką jakość oraz wyjątkowo zaawansowane 

technologicznie produkty dla apartamentów, 

domów i obiektów komercyjnych. Jednostki 

posiadają bardzo skuteczny podwójny system 

filtracji – poliestrowy filtr dokładny i filtr wstępny 

lub zaawansowany system filtracji hybrydowej. 

NOWOŚCI
ENKE HYBRID FILTRATION – najbardziej 

zaawansowane technologicznie odkurzacze pod 

względem systemu filtracji! W odkurzaczach 

Enke serii HF połączono trzy współdziałające ze 

sobą systemy filtracji, tworząc filtrację hybrydo-

wą. System ten zapewnia maksymalną ochronę 

silnika przy minimalnych kosztach eksploatacji!

GNIAZDO ATOMIC – rewolucyjne rozwiązanie 

w ofercie gniazd ssących! Dzięki niemu ozdobne 

klawisze przełączników światła znanych świa-

towych marek BERKER, LEGRAND, SCHNEIDER, 

VIMAR można zastosować jako gniazdo ssące, 

ujednolicając tym samym wszystkie przełączniki 

w budynku. Niezwykle proste dostosowanie 

przełącznika światła odbywa się za pomocą 

odpowiedniego adaptora, który łączymy

z gniazdem Atomic.

RETRAFLEX – system chowanego węża ssą-

cego – najnowsze rozwiązanie w systemach 

centralnego odkurzania! Dzięki specjalnie przy-

gotowanej instalacji ssącej PVC nie ma potrzeby 

noszenia i chowania węża ssącego – można go 

wyciągnąć po prostu ze ściany, a po sprzątaniu 

łatwo schować z powrotem!

NISKOSZUMOWA INSTALACJA PVC MARKI 
VACULINE – najwyższa jakość certyfikowanych 

(Aprobata techniczna ITB) materiałów instala-

cyjnych.

INSTALACJA PŁASKA PVC SPECIAL – grubość 

kielicha kształtki to 38 mm, a nie 60 mm jak

w instalacji tradycyjnej. Grubość puszki gniazda 

to 55 mm zamiast 96 mm! Taka instalacja PVC 

rozwiązuje wiele problemów!

SYSTEMY CENTRALNEGO ODKURZANIA

n   COMFORT SYSTEM – Wyłączny Importer
ul. Malwowa 138, 60-185 Skórzewo k/Poznania, tel. 61 862 84 22, tel./faks 61 865 21 59

www.comfortsystem.com.pl, e-mail: info@comfortsystem.com.pl
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Odkurzacze centralne Disan –  jeden z najbardziej renomowanych 

producentów systemów centralnego odkurzania na świecie. Odkurzacze te wypo-

sażone są w nowoczesne i wydajne turbiny ssące oraz doskonały system filtracyjny 

Perfect Filtration. Ponad 30 modeli odkurzaczy dla obiektów mieszkalnych i ko-

mercyjnych. 

Trójfazowe odkurzacze centralne Disan – profesjonalne odku-

rzacze centralne Disan serii Super Compact przeznaczone dla dużych rezydencji 

i obiektów komercyjnych. Sercem jednostki jest trójfazowa turbina boczno-kana-

łowa firmy Simens. Silnik wyposażony jest w dodatkowy falownik elektryczny 

zapewniający płynną regulację mocy w zależności od liczby osób sprzątających 

równocześnie. Moc silników [kW]: 2,2 oraz 4,5 Turbo.

Odkurzacze centralne Venton Silver Line – linia srebrnych od-

kurzaczy Venton oferuje 7 modeli odkurzaczy jednofazowych z serii VN dla budyn-

ków do 1000 m2. Odkurzacze te wyposażone są w nowoczesne i wydajne turbiny 

ssące oraz doskonały system filtracyjny Perfect Filtration. 

Niskoszumowa instalacja PVC marki Vaculine – Vaculine to 

certyfikowane, najwyższej jakości materiały instalacyjne wykonane w 100% 

z oryginalnego surowca PVC. Kształtki te charakteryzują się zwiększoną grubością 

ścianek oraz wyjątkową ich gładkością, co czyni całą instalację instalacją niskoszu-

mową! Tak wysoka jakość instalacji Vaculine gwarantuje idealną szczelność i wy-

trzymałość systemu na wiele lat.

Enke Classic – linia odkurzaczy centralnych w ofercie marki ENKE. Podwójny 

system filtracji (poliestrowy filtr dokładny + wstępny filtr tkaninowy). Jednostki 

wykonane z wytrzymałego i lekkiego materiału ABS z niskoszumowym silnikiem 

Thru-flow. Powierzchnia sprzątania: do 180 m2. Podciśnienie:
30 kPa. Cena netto [zł]: od 1544.

Trójfazowe odkurzacze centralne Enke – profesjonalne i nieza-

wodne odkurzacze przeznaczone są dla dużych obiektów, takich jak: hotele, biu-

rowce, hale widowiskowo-sportowe, kliniki, firmy produkcyjne dla kilku osób 

sprzątających równocześnie. Moc silników [kW]: od 3 do 5.

SEPARATOR COBRA INOX – nowy wzmocniony separator Cobra do 

popiołu i gruzu wykonany ze stali nierdzewnej INOX. Nowe bardziej ergonomiczne 

rozwiązania w budowie znacząco poprawiły funkcjonalność oraz efektywność 

separatora.

Szufelka podblatowa – to urządzenie, które jest niezastąpione w kuchni 

lub warsztacie. Ułatwia sprzątanie drobnych zanieczyszczeń, okruszków i innych 

pozostałości, które zalegają na blacie. Szufelkę umieszcza się bezpośrednio pod 

blatem szafki lub szuflady. Bezpośrednie wyciągnięcie tacy szufelki uruchamia 

odkurzacz, który zasysa odpadki. Po zebraniu zanieczyszczeń zamykamy szufelkę, 

która automatycznie wyłącza odkurzacz.

Instalacja płaska PVC Special  – grubość kielicha kształtki instalacji 

płaskiej to jedynie 38 mm a nie 60 mm, jak w instalacji tradycyjnej. Natomiast 

grubość puszki podejściowej do gniazda to tylko 55 mm a nie 96 mm. Instalacja 

płaska posiada wszystkie niezbędne elementy konieczne w montażu (rury, kolana, 

trójniki, mufy, uchwyty) oraz tzw. mufę przejściową – dla połączenia jej z instala-

cją tradycyjną PVC 50-51 mm. Instalacja do zadań specjalnych!
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